Skutek był dosyć pomyslnym; zupełnego jednak zniknięcia obrzmiń doczekać się nie mogłem. Wstrzykiwałem

naraz od 2 do 5 gr. jodku potassu, a w jednym przypadku, o którym później przy nowotworach pomówię, wstrzykiwałem na raz po 15 gr.

(Dalszy ciąg nastąpi).

ROCZNE SPRAWOZDANIE Z OFTALMOLOGICZNEJ PRAKTYKI

od 1 (13) marca 1871 do 1 (13) marca 1872 r.

Dra med. Józefa Talko (w Lublinie), członka towarzystwa niemieckich oftalmologów w Heidelbergu, oraz towarzystw lekarskich w Kijowie, Tyflisie, Wilnie i w Odessie.

(Ciąg dalszy *).

D) Operacye na powiekach

Wyłuszczenie kaszaków na powiekach i sąsiednich okolicach oka, a także pojęczmiennych guzików (*chalaziae*) nie przedstawiało nic osobliwego.

Skutek był dosyć pomyslnym; zupełnego jednak zniknięcia obrzmiń doczekać się nie mogłem. Wstrzykiwałem

naraz od 2 do 5 gr. jodku potassu, a w jednym przypadku, o którym później przy nowotworach pomówię, wstrzykiwałem na raz po 15 gr.

(Dalszy ciąg nastąpi).

ROCZNE SPRAWOZDANIE Z OFTALMOLOGICZNEJ PRAKTYKI

od 1 (13) marca 1871 do 1 (13) marca 1872 r.

Dra med. Józefa Talko (w Lublinie), członka towarzystwa niemieckich oftalmologów w Heidelbergu, oraz towarzystw lekarskich w Kijowie, Tyflisie, Wilnie i w Odessie.

(Ciąg dalszy *).

D) Operacye na powiekach

Wyłuszczenie kaszaków na powiekach i sąsiednich okolicach oka, a także pojęczmiennych guzików (*chalaziae*) nie przedstawiało nic osobliwego.